
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 372.529,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia        
 1.2.Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 15.529,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.3.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
48.973.201,80 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 32.889.286,40 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            16.083.915,40 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 372.529,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 15.534,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
54.927.708,77 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               32.406.097,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          22.521.611,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8513



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8513



Dział § Zmniejszenie

1 3 6

750 0,00

2010 0,00

852 -15 529,00

2030 -15 529,00

2100 0,00

855 -5,00

2010 -5,00

-15 534,00

0,00

-15 534,00Ogółem: 48 616 206,80 372 529,00 48 973 201,80

32 532 291,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 086,00 1 248,00 11 334,00

Rodzina 2 341 628,00 334 970,00 2 676 593,00

Pomoc społeczna 238 028,00 24 668,00 247 167,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

223 530,00 231 421,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

majątkowe

majątkowe razem: 16 083 915,40 0,00 16 083 915,40

2 080 788,00 334 970,00 2 415 753,00

bieżące razem: 372 529,00 32 889 286,40

23 420,00

Administracja publiczna 119 666,90 12 891,00 132 557,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 511,00 12 891,00 97 402,00

4 5 7 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 13/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 16 lutego 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8513



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 067 296,66 6 067 296,66 5 882 196,66 4 941 571,46 940 625,20 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 891,00 12 891,00 12 891,00 12 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080 187,66 6 080 187,66 5 895 087,66 4 954 462,46 940 625,20 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 338,83 233 338,83 233 338,83 218 338,83 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 891,00 12 891,00 12 891,00 12 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 229,83 246 229,83 246 229,83 231 229,83 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 114,00 1 680 114,00 1 461 655,00 671 971,00 789 684,00 0,00 218 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 529,00 -15 529,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 0,00 -829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 668,00 24 668,00 3 502,00 0,00 3 502,00 0,00 21 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689 253,00 1 689 253,00 1 450 457,00 657 271,00 793 186,00 0,00 238 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 157,00 8 157,00 8 157,00 0,00 8 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 502,00 3 502,00 3 502,00 0,00 3 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 659,00 11 659,00 11 659,00 0,00 11 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 918,00 18 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 918,00 118 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 286,00 767 286,00 765 786,00 633 471,00 132 315,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 586,00 752 586,00 751 086,00 618 771,00 132 315,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 173,00 37 173,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 27 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-829,00 -829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 344,00 36 344,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 26 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 086,00 10 086,00 300,00 0,00 300,00 0,00 9 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 334,00 11 334,00 300,00 0,00 300,00 0,00 11 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85216 Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2024 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 13/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 16 lutego 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8513



2 875 168,00 2 875 168,00 969 702,00 699 399,00 270 303,00 0,00 1 905 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 970,00 334 970,00 103 352,00 100 000,00 3 352,00 0,00 231 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210 133,00 3 210 133,00 1 073 049,00 799 399,00 273 650,00 0,00 2 137 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066 408,00 2 066 408,00 161 992,00 161 869,00 123,00 0,00 1 904 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 618,00 331 618,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 231 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398 026,00 2 398 026,00 261 992,00 261 869,00 123,00 0,00 2 136 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 057,00 14 057,00 14 057,00 0,00 14 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352,00 3 352,00 3 352,00 0,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 409,00 17 409,00 17 409,00 0,00 17 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 570 713,77 32 049 102,77 27 817 603,77 18 566 031,46 9 251 572,31 723 404,00 2 896 995,00 0,00 0,00 611 100,00 22 521 611,00 22 521 611,00 0,00 0,00

-15 534,00 -15 534,00 -14 705,00 -14 700,00 -5,00 0,00 -829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 529,00 372 529,00 119 745,00 112 891,00 6 854,00 0,00 252 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 927 708,77 32 406 097,77 27 922 643,77 18 664 222,46 9 258 421,31 723 404,00 3 148 950,00 0,00 0,00 611 100,00 22 521 611,00 22 521 611,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8513


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-24T11:41:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




